UITNODIGING VOOR HET BIJWONEN VAN DE
VOORJAARSVERGADERING VAN DE KNBB BONDSRAAD

DATUM: 4 juli 2020
TID: Start vergadering 14:00 uur, einde ca 16:00 uur
PLAATS: Dorpshuis De Twee Marken, Trompplein 5, 3951 CR MAARN

AGENDA

01. Opening

Vaststellen aan- en afwezigen
Benoeming sectie-afgevaardigden Bondsraadsleden
Vastellen agenda

02. Mededelingen
a. Sportieve successen van de afgelopen periode Mondeling
In aanvulling op als gerapporteerd in het jaarverslag

03. Notulen vorige vergaderingen & Ingekomen stukken
a. Notulen vergadering d.d. 7-12-2019 -
b. Ingekomen stukken, voor zover die niet behandeld
worden bij de diverse bespreekonderwerpen

04. Jaarverslag 2019 — Organisatie
a. Jaarverslag -

05. Jaarverslag 2019 — Financién

Verslag Penningmeester

Verslag Financiéle Advies Commissie -
Verslag accountant -
Goedkeuring Financieel jaarverslag 2019 -
Decharge Bondsbestuur -
Contributie wijzigingen -

P onoTw

Bondsraad

Koninklijke Nederlandse Biljartbond
'samen biljarten geeft meer effect’
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06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

Bestuurszaken

Benoeming sectie-afgevaardigden Bondsbestuur

Benoeming plaatsvervangende sectie afgevaardigden bondsbestuur
Benoeming secretaris Bondsbestuur Yvonne van Dam

Zelfevaluatie Ter kennisname
Status geel mondeling

Corona update mondeling
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Bondsonderscheidingen -
Statutenwijziging -

Voorstellen vanuit de bondsraad, sectie Carambole, sectie Driebanden,
sectie Pool en sectie Snooker.

Vaststelling vergaderkalender bondsraad
a. Datum vaststellen: 12 december 2020

Rondvraag

Sluiting
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